THƯ CHÚC TẾT – Quý Mão 2023

Nam mô Bốn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật.

Kính bạch Chư Tôn Hòa thượng, chư Thượng tọa, Ni trưởng, Ni Sư, Đại đức Tăng Ni,
Kính thưa quý Đạo hữu trong các ban ngành Giáo hội và toàn thể quý Đồng hương Phật tử xa gần.

toàn thể chư Tôn đức Tăng Ni Giáo hội, quý Đồng hương Phật tử xa gần và đặc biệt có sự tham dự chính quyền New Caledonie, tòa đại sứ Australia và New Zealand với tinh thần tình thân tương ái trong các nước khu vực chung đảo quốc Nam Thái Bình Dương vì lợi ích chung cho cộng đồng xã hội.

Đầu xuân Quý Mão 2023 với niềm hy vọng lạc quan, phần lớn dịch bệnh Covid đã được ngăn chặn, tỷ lệ nguy hiểm thì rất ít so với thời kỳ trước kia. Chúng ta hy vọng đây là dấu hiệu cuối mùa của cơn đại dịch. Sự an bình sẽ được trả lại cho con người như xưa để tạo nguồn sinh khí tích cực thực hiện những ước nguyện tốt đạo, đẹp đời.